АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_26__»____02___ 2013г.  № _13_
c. Первомайский

Об       отмене      Постановления   от

16.02.2011г.   № 10   «О       создании
подразделений             добровольной
 пожарной охраны  в       населенных
пунктах    Первомайского  сельского
поселения      Шумячского     района
Смоленской  области»
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

    Отменить  Постановление от 16.02.2011г.  № 10 «О создании подразделений
добровольной  пожарной охраны  в населенных пунктах  Первомайского  сельского поселения Шумячского района  Смоленской  области».

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                Н.Ф. Андреев